СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЙДАКОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШИГОНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01.06.2018г. №108/52

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского

поселения Тайдаково муниципального района Шигонский Самарской области,

утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения

Тайдаково муниципального района Шигонский Самарской области от

26.12.2013 № 101

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, пунктом 20 части 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 6

октября 2003 года *1 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах

публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и

застройки сельского поселения Тайдаково муниципального района Шигонский

Самарской области от 28.05.2018г., Собрание представителей сельского поселения

Тайдаково муниципального района Шигонский Самарской области решило:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки

сельского поселения Тайдаково муниципального района Шигонский Самарской

области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения

Тайдаково муниципального района Шигонский Самарской области от 26.12.2013

101 (далее также - Правила):

Изменить территориальную зону СЗ(Зона санитарно-защитного озеленения) по

земельному участку общей площадью 199 кв.м, расположенного в кадастровом

квартале 63:37:1403005, по адресу: Российская Федерация, Самарская область,

Шигонский район, сельское поселение Тайдаково, 1403005/3, на территориальную

зону СХ-2(Зона, занятая объектами сельскохозяйственного назначения), так как

данная территория используется для хранения и первичной Переработки

\

сельскохозяйственной продукции.

2. Опубликовать настоящее решение в газете .«Вестник сельского поселения

Тайдаково» в течение десяти дней со дня издания.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Тайдаково
муниципального района Шигон^,
Самарской области: Г.И.Ильдюкова

I

/ 7P M  A O ^  G  /С f t./ /; - fК '  С ■//

4 с г  Р Л  Off. сМ~ /'f?  .

Схема расположения земельного участка:
Самарская область, Шигонский район, с.Климовка, ул.Фермерская, д.З.
Кадастровый квартал 63:37:1403005
Площадь участка -199 кв.м.

Масштаб 1:1500

Условные обозначения:
образуем ого зем ельного участка

i  * земельны е участки соответствую щ ие сведениям ЕГРН

ПРИМЕЧАНИЕ:

Испрашиваемый земельный участок расположен ане границ территории общего пользования, в территориальной зоне Сх2-5,
в 99 метрах югоиосточнее границ земельного участка находящегося по адресу: Самарская область,
Шигонский район, с/пТайдаково, с.Климовка, ул.Фермерская д.2 с кадастровым номером 63:37:1403005:37,
выбранного в качестве ориентира.
На испрашиваемом земельном участке:
зеленые насаждения: нет;
наличие водных объектов, гидротехнических сооружений: нет;
детские и спортивные площадки: нет;
наличие зданий, строений, сооружений и их частей: ОКС с ки 63:37:1403005.41;
наземные и подземные коммуникации, объекты электросетевого хозяйства,
прохождение иных линейных объектов: нет;
охранные зоны: часть земельного участка обременена в использовании охранной зоной ЛЭП (плащдь-44 кв.м.),
санитарно-защитные и иные зоны: нет;
Иные данные, которые свидетельствуют о наличии запретов либо ограничений
в использовании испрашиваемого земельного участка отсутствуют.